
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

47600 

Ruimte voor de Rivier Schelle; investering in realisatie voetveer 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 25-09-2018 

besluit: 

1. Het nog te realiseren planonderdeel "voetveer" in het plan Ruimte voor de Rivier, (onderdeel 
Scheller en Oldeneler Buitenwaarden) in aanleg, eigendom, beheer en onderhoud van 
Rijkswaterstaat over te nemen. 

2. Een investering van€ 94.000,- te doen ten behoeve van aanleg van dit voetveer en 
veerstoepen in de Schellerwaard, als onderdeel van Ruimte voor de Rivier Zwolle, en deze 
investering te dekken uit een bijdrage van Rijkswaterstaat (programmadirectie Ruimte voor de 
Rivier) van€ 94.000,- 

3. De jaarlijkse lasten voor beheer en onderhoud op te nemen in de begroting 2019 en de 
afkoopsom van€ 100.000 te laten vrijvallen ten gunste van de algemene middelen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 november 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


